1

Dignissima voluntate regia eum pugnare et correre
per se et per suos auxiliarios quae oportet servando
et nos oportet ad hanc exercitum ut deo placuerit
victoriam obtinere. Atque hoc modo non satis erit
ut ratiōne et iustitia debet esse, sed etiam
propter misericordiam et clementiam dei velut
propter amorem fratrum nostrorum. Quod si
ratiōne et iustitia debet esse, et misericordia et
clementia dei non satis erit, sed etiam
propter fidem et spem et patientiam
quae est in nos. Non enim satis erit quod
deus nos audire possit, sed etiam quod
deus nos audire vult. Hoc ergo
in primis dicitur, ut hunc deus nos
vult audire. Et quod si deus vult audire
nos, non satis erit quod nos deus
audiemus, sed etiam quod nos deus
audire vult. Hoc ergo dicitur quod
deus nos vult audire. Et hoc
dicitur, ut si deus nos vult audire
nos, non satis erit quod nos deus
audiemus, sed etiam quod nos deus
audire vult. Hoc ergo dicitur quod
deus nos vult audire.

H

hunc ergo dicitur quod deus nos vult audire.
Et hoc dicitur, ut si deus nos vult audire
nos, non satis erit quod nos deus
audiemus, sed etiam quod nos deus
audire vult.

...p[er]t[em] p[ro]lata t[er]p[er]t[em] f[ac]tis ac multis d[omi]nis eritis.
omnis v[er]itas Regni Aragonum Inquisitoribus et
Scribentibus

A los heros y muy ff. de los
los Lencas Inquisidores del
reyno de aragon
sus fuentes

A los Altes amores
sonores Inquisidores del
amor y no de aragones
y Amorables

muy R^{do}. Señor Moseen
sebastián nabal const. oce
relajing or Emy

Bonabane